
Duomenų lapai

TextFlow 12

Kelnės MAGNI, juodos, Dydis DE: 46

Užsakymo data

Užsakymo numeris 091846 46

GTIN

Produktų klasė 09L

Aprašymas

Modelis:
Drabužių linija MAGNI suderina modernius dizaino elementus ir funkcionalumą. Tinka
sudėtingiems darbams. Ypač patvarus dėl CORDURA® sustiprinimo intensyvaus naudojimo
zonose. 4 kryptimis besitempianti Strech medžiaga suteikia didelį lankstumą ir galimybę
judėti.
· YKK® užtrauktukas.
· Užpakalinės kišenės.
· Įleistos kišenės su YKK® užtrauktuku bei nuimamomis kabamosiomis kišenėmis.
· Dviguba kišenė su užtrauktuku ir vandeniui atspariu skyreliu mobiliajam telefonui ant

šlaunies.
· Kišenė liniuotei su dvigubu pamušalu iš CORDURA®.
Kelnės su galimybe pailginti klešnes. Kad būtų patogiau dėvėti, kelių sritis yra iš anksto
suformuota, ir kitoje pusėje naudojama plonesnė medžiaga.
· CORDURA® sustiprintos kišenės kelių pagalvėlėms, dedamoms iš vidaus.
· Sertifikuota pagal EN 14404 kartu su kelių pagalvėlėmis Nr. 091803.
Padėtį galima keisti 5 cm ribose ir pritaikyti pagal poreikius.
Pastaba:
Parduotuvėje pateikti dydžiai atitinka Vokietijos standartinius dydžius. Norėdami sužinoti
standartinių dydžių atitikmenis savo šalyje, žiūrėkite dydžių lentelę arba techninius duomenis.

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.01.2023 22:16 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12
Norma: EN 14404

Techninis aprašymas

Dydis IT C46

Dydis FR 40

Dydis DE 46

Dydis US S

Serija MAGNI

Speciali paslauga Tekstilės apdaila

Dydis ES C46

Dydis SE C46

Lytis Vyriškas modelis

Audinio sudėtis 7 % elastano

Audinio sudėtis 93 % poliamidas

Medžiagos svoris / Audinio tankumas 310 g/m2

Plovimas 40 °C margiems skalbiniams

Spalva juodos

Norma EN 14404

Produkto rūšis Darbinės kelnės

Priedai

Kelių pagalvėlės Performance 1 pora Tipas KNEE 091803 KNEE

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 09.01.2023 22:16 2/2


